（様式第２０）（第１６条関係）

　　年　　月　　日
一般社団法人グリーンファイナンス推進機構
代 表 理 事　末吉　竹二郎　殿
　　　　　　　　　　　        　申請者　　登録発行支援者番号

発行支援計画番号
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

　　　　　　　　　　　        　代行者　　登録発行支援者番号

発行支援計画番号
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

2019年度(平成31年度)二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（グリーンボンド発行促進体制整備支援事業）に係る
翌年度補助事業開始承認申請書
　　　年　　月　　日付GF発第        　 号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（グリーンボンド発行促進体制整備支援事業）のうち、翌年度における補助事業について、翌年度の交付決定の日の前日までの間において当該事業を開始する必要があるので、2019年度(平成31年度)二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（グリーンボンド発行促進体制整備支援事業）交付規程（平成31年４月８日GF規程第９号）第１６条の規定に基づき下記のとおり申請します。
記

１．補助事業の概要
（１）支援対象事業者の名称
（２）補助事業の名称
（３）補助事業の概要
（４）翌年度における補助事業の概要
２．翌年度の交付決定の日の前日までの間において、翌年度における補助事業を開始する必要性

３．参考資料（１．又は２．の内容について、必要があれば添付）
 1 / 1